
 

 

SAYI   : 2021/762                                                                                           13.09.2021 

KONU : 7326 Sayılı Kanunun Tanıtımı 

 

ODALARA (2021/144) SAYILI GENELGE 

 

İlgi: Konfederasyonumuzun 09.09.2021 tarih ve 122 sayılı genelgesi. 

 

 Konfederasyonumuzun ilgide kayıtlı ekte sureti bulunan genelgesinde; “T.C. 

Hazine ve Maliye Bakanlığından, Konfederasyonumuza gönderilen yazıda 7326 sayılı 

Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına ilişkin Kanunun 9 Haziran 2021 

tarihinde Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girdiği belirtilerek Kanunla; başta 

vergi borçları olmak üzere Kamuya ait borçların (motorlu taşıtlar vergisi, trafik para 

cezası, idari para cezaları, öğrenim ve katkı kredisi ve ecrimisil gibi) yapılandırılması 

ile matrah ve vergi artırımı işletme kayıtlarının düzeltilmesi gibi mükelleflere ve 

vatandaşlara büyük kolaylık ve imkanlar sağlandığının belirtilerek, Kanunun kapsamı, 

sağladığı avantajlar ve başvuru süresi konusunda kamuoyu ve mükelleflerimizi doğru, 

etkin ve hızlı bir şekilde bilgilendirme ve hatırlatma yapmak amacıyla yazılı (rehber, 

broşür, afiş vb.) ve görsel (video, TV spotları, silder, pop-up, sosyal medya 

paylaşımları) anlamında pek çok doküman hazırlanmıştır.  

 

 Bu itibarla, ülke ekonomimiz açısından önemli olan bu düzenlemenin tanıtılması ve 

hatırlatılması için, daha çok mükellefe ve vatandaşa ulaştırılabilmesi amacıyla a 

https://we.tl/tfP0qrSGkuk yer alan beş adet farklı içeriklerde hazırlanan “TV 

Spotlarının” Birliğimiz ve Bağlı Odalarımızın resmi internet sayfasında, sosyal medya 

hesaplarında, imkan olması durumunda Outdoor TV’lerinde yer verilmesi veya kendi 

iletişim kanallarınızda üyelerimize duyurulması, paylaşılması ve yayınlanmasının 

talep edildiği” belirtilmektedir. 

 

 Bilgi edinilmesi ve a https://we.tl/tfP0qrSGkuk adresinde yer alan beş adet farklı 

içeriklerde hazırlanan “TV Spotlarının” resmi internet sayfasında, sosyal medya 

hesaplarında paylaşılması ve yayınlanması, ayrıca Sms yoluyla da üyelerinize 

duyurulması rica olunur.  
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Ek: Konfederasyonumuzun genelgesi ve eki. 
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